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РАБОТА НА ВИСИНА – опрема, средства, фиксни сигурносни точки

ПРИЈАВА НА УЧЕСНИЦИ
БЕСПЛАТНА ОБУКА
[bookmark: _Hlk128551776]РАБОТА НА ВИСИНА
опрема, средства, сигурносни точки
Ресторан Градина, Скопје
Бул. Борис Трајковски бб (на влез на Стаклара), 1000, Скопје

Обуката е наменета исклучиво за членовите на ЗИЗ Тутела
	Име и презиме на учесникот:
	

	Број на уверение за положен стручен испит за безбедност при работа:
	

	Член на ЗИЗ Тутела
Број на членска карта
	 ДА                             НЕ
                ЗИЗ _________________

	Фирма:
	

	Работно место во фирмата:
	

	Адреса /место на фирмата:
	

	Контакт телефон и 
e-mail на учесникот:
	



Рок за пријавување: најдоцна до 14:00 часот на ден 08.03.2023 година. 

Пополнетата пријава за учество испратете ја на e-mail:  ziztutela@gmail.com 
Контакт тел.  +389 (0) 71 27 63 95   и  +389 (0)70 23 54 66 (Јасминка)

5 години ЗАЕДНО! Во интерес на БЗР! Здружение на инженери за заштита ТУТЕЛА, Скопје
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